АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024 г. Ессентуки                     №   718

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
14 февраля 2024 года № 162  «Об организации и осуществлении регистрации
(учета) избирателей, участников референдума на территории городского
округа город-курорт Ессентуки»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по координации

деятельности государственных органов и администрации города Ессентуки

при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников

референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей,

участников референдума, утвержденной  постановлением администрации

города Ессентуки от 14 февраля 2024 года № 162 и утвердить в прилагаемой

редакции.

2. Внести следующие изменения:

2.1. В пункте 6 слова «Главному специалисту отдела по

организационным вопросам администрации города Ессентуки

А.Ю.Федотовой» заменить словами «Главному инженеру отдела по

организационным вопросам К.М.Багандовой».

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Катунина И.В.)

ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.

4. Отделу по организационным вопросам  администрации города

Ессентуки (Радинская Н.А.)  направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки            В.В. Крутников

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Ессентуки
Ставропольского края
от _19.06.2024____ № 718____

СОСТАВ

рабочей группы по координации деятельности государственных органов и
администрации города Ессентуки при осуществлении регистрации (учета)
избирателей, участников референдума и установлении численности
зарегистрированных избирателей, участников референдума

Шабашова Екатерина

Александровна

управляющий делами администрации города

Ессентуки, руководитель рабочей группы

Багандова Карина

Магамедовна

главный инженер отдела по организационным

вопросам администрации города Ессентуки,

секретарь рабочей группы

              Члены рабочей группы:

Савенко Александр

Константинович

исполняющий обязанности начальника

управления архитектуры и градостроительства

администрации города Ессентуки

Гордеева Надежда

Викторовна

консультант информационного центра аппарата

избирательной комиссии Ставропольского края

(по согласованию)

Заяц Максим

Михайлович

заместитель начальника отдела по вопросам

миграции отдела МВД России по г.Ессентуки

(по согласованию)

Гусоев Валерий

Иосифович

военный комиссар городов Пятигорск,

Лермонтов, Ессентуки, Кисловодск

Ставропольского края (по согласованию)

Некрасова Марина

Юрьевна

председатель территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки (по согласованию)

Федоров Константин

Александрович

врио председателя Ессентукского городского

суда (по согласованию)

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                     Е.А.Шабашова